ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 90 Невского района Санкт-Петербурга

Приказ

          29.08.2025г              № 160

«О ведении родительского и общественного контроля
на пищеблоке в 2025/2026 учебном году».

В целях проведения контроля за организацией питания воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить график родительского и общественного контроля за организацией питания на

группах и на пищеблоке в 2025/2026 уч.году (Приложение № 1)

  - не менее одного раза в месяц;

  - охват проверки групп за учебный год должен составлять 100%.

  2. контроль за исполнением приказа остается за заведующим.

Заведующий ______________ Т.С. Азарова

Приложение № 1

№ п/п Группа/Пищеблок Сроки Где отражено
1 Сказка Октябрь Акт (справка)
2 Теремок Ноябрь  Акт (справка)
3 Пчелки Декабрь  Акт (справка)
4 Фантазеры Январь Акт (справка)
5 Цветик-Семицветик Февраль Акт (справка)
6 Светлячки Март Акт (справка)
7 Звездочки  Апрель  Акт (справка)
8 Алые паруса Октябрь Акт (справка)
9 Колокольчики  Ноябрь  Акт (справка)
10 Капитошки Декабрь  Акт (справка)
11 Солнышко Январь Акт (справка)
12 Пищеблок  Сентябрь, январь Акт (справка)

user